
                                                                                                            
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

Про надання згоди фінансовому управлінню Саратської селищної ради на передачу 

палива з матеріального резерву Першому відділу Білгород-Дністровського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки для доставки 

військовозобов’язаних, призваних по мобілізації  

 

 

Відповідно до  пункту 1 частини 1 статті 36  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про оборону України», рішення  

виконавчого комітету Саратської селищної ради від 23 вересня 2021 року № 212 «Про 

формування матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади» (зі змінами), 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду фінансовому управлінню Саратської селищної ради на передачу з 

27.12.2022 року палива з матеріального резерву Першому відділу Білгород-

Дністровського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки для доставки військовозобов’язаних, призваних по мобілізації, згідно додатку 1 

до цього рішення. 

2. Доручити фінансовому управлінню Саратської селищної ради списати паливо з 

матеріального резерву зазначене в додатку 1 до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника фінансового 

управління Саратської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                                  В.Д. Райчева  

 

 

03 лютого 2023 року 

 

№ 520 

 

                                                                                                               
 
 
 
 
 
                     



                                                                                                                     Додаток                                             

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 Саратської селищної  ради                               

                       від 03 лютого  2023 року 

                                                                                                 № 520 

                                                                   

 

                                               

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник першого відділу  

Білгород-Дністровського районного  

територіального центру комплектування 

 та соціальної підтримки 

 підполковник  

                                    Олександр ПЛУКЧІ 

 

 

 

 

 

 

Паливо з матеріального резерву для доставки Першим відділом Білгород-

Дністровського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки військовозобов’язаних, призваних по мобілізації  

 

Дата виїзду Найменування 

палива  

Кількість 

кілометрів 

Кількість 

витрачено, л 

Ціна 1 л, грн Сума, грн 

29.12.2023-

31.12.2023 

року 

 

ДП 

 

1500 

 

270 

 

29,50 

 

7965,0 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету      М.І.Тодоров 

 
 

 

 

 

 

 


	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету      М.І.Тодоров

